京都府セーリング連盟 あて

連盟加盟登録申請書（団体用）

１．団体クラブの名称

２．代表者名

３．団体・クラブの所在地

４．団体・クラブの沿革

５．主催するレース名称及び概要

６．ホームページアドレス（ＵＲＬ）

上記のとおり団体登録を申請します。

申請日  平成   年   月   日

申請者住所

申請者氏名

記入者住所

記入者氏名

記入者電話

記入者 e-mail アドレス

裏面に登録料払込受領証のコピーを添付してください
（メンバー登録と同時送金の場合は省略可）